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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Bréaviken 2 far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2019.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende 4r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Som ordforande i Brf Braviken 2 vill jag framfora ett stort tack till styrelsen for aret som gatt for ett stort
engagemang for medlemmarnas bésta.

Foreningens indamal
Foreningen har till &indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fsreningens hus
uppléta bostadsldgenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning.

Foreningens verksamhet
Foreningens verksamhet omfattar forvaltning av fastigheten Stockholm Braviken 2, som bestdr av 24 st
lagenheter som upplates med bostadsrétt samt 2 lokaler som uthyres.

Styrelsens medlemmar under aret har varit:
Ordforande Anders Thorgren

Ledamot  Lena Thurang

Ledamot  Christian Tapia

Ledamot  Laila Andersen

Suppleant  Christofer Dietrich

Suppleant ~ Stefan Agneskog

Suppleant Maria Gladh

Revisor
Féreningens revisor har under aret varit Lena Gustavsson, Chrisléns Ekonomikonsult AB

Forsikring
Fastigheten dr fullvirdesforsikrad genom Brandkontoret.

Sammantriden

Foreningens arsstimma holls den 29 maj 2019.

Styrelsen har haft 10 protokollférda moten samt ett antal diskussioner och uppdrag per mail.
Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

- Foreningen har genomfort tva stiddagar. En pa hésten, en pa varen.

- Styrelsen har beslutat om byte av bredbandsleverantdr med start under forsta kvartalet 2020

- Radonmitning av fastigheten har genomforts u.a.

- Styrelsen har beslutat om byte av fastighetsforvaltare som inkluderar bade ekonomisk samt
teknisk forvaltning. Den nya forvaltaren ar Fastighetsdgarna.
Ekonomisk forvaltning paborjades 1 januari 2020. Teknisk forvaltning paborjades 1oktober 2019.

- Under aret har foreningens hyrerittssldgenheten ombildats till bostadsrétt och salts.
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Medlemsinformation

Antalet medelmsldgenheter i foreningen &r 24.

Under aret har 2 st ldgenheter dverlatits.

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingéng 15302 441
Okning medlemsinsats 2993 486
Disposition av
foregaende
ars resultat
Avsittning till reservfond
Belopp vid arets utgang 18 295 927

Forslag till behandling av ansamlad forlust

2019
1200
11
58

2018

1225

Fond for yttre

underhall

205 629

70 432
276 061

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets vinst

behandlas sa att
avsittning till fond for yttre underhall
i ny rdkning dverfores

-281

~

51

2017 2016
1108 1119
-451 -230
52 53
Balanserat Arets
resultat resultat
-5131214 -281 487
-281 487 281 487
-70 432 11373
-5483 133 11 373
-5483 133
11373
-5 471 760
95 877
-5567 637
-5 471760

29

Totalt

10 095 369
2 993 486

0
11 373
13 100 228

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

1199 526
2093
1201619

-717 681

-359 606

-1 077 287
124 332

-112 959
-112 959
11 373
11 373

11 373

3(9)

2018-01-01
-2018-12-31

1225261
4678
1229 939

-1 072 628

-350 846
-1 423 474
-193 535

-87 952
-87 952
-281 487
-281 487

-281 487

AN
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

18 087 774
5 93210
18 180 984

18 180 984

34709
34709

4357324
4 357 324
4392 033

22 573 017

409

2018-12-31

18 428 301
112 289
18 540 590

18 540 590

90
47153
47 243

1016 370
1016 370
1063 613

19 604 203

P4

N
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Balansrékning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

18 295 927
276 061
18 571 988

-5483 133

11,393
-5471 760
13 100 228

9058 733
43200
9101933

50 000
39558
76 166
25050
180 082
370 856

22 573 017

5(9)

2018-12-31

15302 441
205 629
15508 070

-5131214

-281 487
-5412 701
10 095 369

9108 733
43 200
9151 933

50 000
72 822
74528
17363
142 188
356 901

19 604 203

£\
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Byggnadstillbehor 20-50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Roérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not Stillda sikerheter

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckning 10 540 000 10 540 000
10 540 000 10 540 000
Not 2 Nettoomsittningens fordelning
2019 2018
Nettoomséttningen per rorelsegren
Arsavgifter 1047 867 1033209
Hyresintékter bostéder 18 963 69 852
Hyresintékter lokaler 95 496 86 400
Hyresintékter parkering 37200 35800

1199 526 1225261
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Elavgifter for belysning

Viérme

Vatten och avlopp
Fastighetsskatt

Renhallning och stddning
Reparation och underhall
Tvéttstuga och géard
Fastighetsskotsel
Forvaltningskostnader
Tomtréttsarrende

Forsdkring

Revision

Konsultarvoden

Avgift till branschorganisationer
Styrelsekostnad
Forbruknngsinventarier o kontorsmaterial
Diverse dvriga kostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

2019
25 631
233 986
27 223
38 638
107 960
25284
16 721
13 634
61653
97 400
23353
14 000
4188
4285
5292
4480
13 953
717 681

2019-12-31

22502 125
22 502 125

-4 073 824
-340 527
-4 414 351

18 087 774

15412 000
16 547 000
31 959 000

7(9)

2018

23 932
242 849
26 831
37528
82 735
424 562
2 005

0

57 000
97 400
23 009
15 800
4 625
4410
11610
5273
13 059
1072 628

2018-12-31

22502 125
22 502 125

-3 733 297
-340 527
-4 073 824

18 428 301

13 044 000
11 100 000
24 144 000
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2019-12-31
Ingaende anskaffningsvérden 278 432
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 278 432
Ingéende avskrivningar -166 143
Arets avskrivningar -19 079
Utgaende ackumulerade avskrivningar -185 222
Utgaende redovisat viirde 93210
Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.
Rintesats Datum for Lanebelopp
Langivare % rintedindring 2019-12-31
SBAB 1,82 2019-09-11 2 000 000
Swedbank 1,086 2019-11-29 3708 733
Swedbank 1,067 2019-10-28 3400 000
9108 733
Kortfristig del av langfristig
skuld 50 000
Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2019-12-31
Forutbetalda arsavgifter o hyror 88 884
Fjdrrvdrme, vatten o belysning dec 43519
Beriknat arvode bokslut & revision, 2017, 2018, 2019 37750
Upplupna utgiftsréantor 9929
Sophdmtning o stddning dec 0
180 082

809

2018-12-31

278 432
278 432

-155 824
-10 319
-166 143

112 289

Lanebelopp
2018-12-31

2 000 000
3758 733
3 400 000
9158 733

50 000

2018-12-31

65 302
36 629
31550
5781
2926
142 188
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Stockholm den ! + maj 2020

Andefs Thorgren
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